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VEFAT
Birliğimiz üyesi Sarımsaklı Tur’un sahibi Kenan Türkyılmaz’ın kıymetli babası HIFZI TÜRKYILMAZ’IN vefatını üzülerek 

öğrendik. Merhuma Allah’tan rahmet, kederli Türkyılmaz Ailesi’ne başsağlığı ve sabırlar dileriz.

Birliğimiz üyesi Yalçınhan Turizm’in sahibi Mesut Yalçın ve Konya Yıldızhan Turizm’in sahibi Nuri Yalçın’ın kıymetli 

ağabeyleri SÜLEYMAN YALÇIN’IN vefatını üzülerek öğrendik. Merhuma Allah’tan rahmet, kederli Yalçın Ailesi’ne 

başsağlığı ve sabırlar dileriz.

Birliğimiz üyesi Göğüsgeren Turizm’in sahiplerinden Halil Göğüsgeren’in kıymetli babası ŞÜKRÜ GÖĞÜSGEREN’IN 

vefatını üzülerek öğrendik. Merhuma Allah’tan rahmet, kederli Göğüsgeren Ailesi’ne başsağlığı ve sabırlar dileriz.

Kültür Keşifleri
TÜRSAB Kültür Turizmi İhtisas Başkan Yardımcıları 
Özgür Ildır Öksüz ve N. İlham Seyyale’nin sunumla-
rıyla yayınlanacak olan ‘Kültür Keşifleri’ programımı-
zın yeni bölümüne, Osmaneli Belediye Başkanı Mü-
nür Şahin konuk oluyor.

Tarihi boyunca Traklar, Romalılar, Bizanslılar, Selçuk-
lular ve Osmanlılar başta olmak üzere 18 medeniye-
te ev sahipliği yapan; tarihi konakları, doğası, şifalı 
suları, zengin florası ve doğal güzellikleriyle önemli 
bir turizm potansiyeline sahip Bilecik’in Osmaneli 
ilçesini keşfedeceğimiz, sorularınızı Facebook ve 
Youtube üzerinden iletebileceğiniz programımızı, 11 
Ocak Salı günü saat 16.00’da canlı yayınla TÜRSAB 
TV’de izleyebilirsiniz.

DIYARBAKIR BÜYÜKŞEHIR BELEDIYESI TARAFINDAN BIRLIĞIMIZE 
PLAKET TAKDIM EDILDI

Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi tarafından Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya ve 
Güneydoğu Anadolu Bölge Temsil Kurulu Başkanımız Mehmet Akyıl adına, TÜRSAB olarak bölgedeki 

köy okullarına verdiğimiz desteklerden ötürü plaket takdim edildi.
Güneydoğu Anadolu Bölge Temsil Kurulu Başkanımız Mehmet Akyıl ve BTK Yönetimini tebrik ediyor, 

başarılı çalışmalarının devamını diliyoruz.

TGA TURIZM PAYI ÖDEMELERI DIJITAL ORTAMDA YAPILACAK
Türkiye Turizm Tanıtım ve Geliştirme Ajansı’nın internet sitesinde 05.10.2021 tarihinde yayınlanan 
duyuruda; Kültür ve Turizm Bakanlığı Yatırım ve İşletmeler Genel Müdürlüğünce 81 İl Müdürlüğüne 

gönderilen “Turizm Payı Ödeme Belgelerinin Kültür ve Turizm Bakanlığına Bildirilmesi Hakkında Usul ve 
Esasları”nı konu alan 23/09/2021 tarihli ve 1731393 sayılı yazıda geçen “Turizm Payı Otomasyon Sistemi”nin 

kurulum çalışmalarının tamamlanmamış olduğu belirtilmiş ve aynı duyuruda  “Turizm Payı Otomasyon 
Sistemi” kurulduktan sonra kapsam dahilindeki işletmeler tarafından Turizm Payı Ödeme Belgelerinin, 

sistemin tamamlanması akabinde doğrudan dijital ortamda yüklenebileceği belirtilmişti.

Türkiye Turizm Yatırım ve Geliştirme Ajansı (TGA) tarafından Turizm Payı Otomasyon Sistemi hakkında 
yapılan 24.12.2021 tarihli bilgilendirme kapsamında  “Turizm Payı Ödeme Belgelerinin Kültür ve Turizm 
Bakanlığına Bildirilmesi Hakkında Usul ve Esasları” konu alan 23/09/2021 tarihli ve 1731393 sayılı yazı 

kapsamında “Turizm Payı Otomasyon Sistemi” kurulum çalışmalarının tamamlandığı ve Ocak 2022 itibari ile 
Turizm Payı Ödeme belgelerinin doğrudan dijital ortamda sisteme yüklenmesi gerektiği belirtilmiştir.
TGA ile yapılan görüşmede, 2022 yılı ocak ayı itibariyle yapılan ödeme belgelerinin sisteme girilmesi 

gerekliliği ile sezonluk faaliyette bulunan seyahat acentalarımızın aylık vergi bildirimine ilişkin yapılan 
tahakkuk ve bunların sonucunda yapılan ödemelerinin sisteme girilmesi gerekliliği bildirilmiştir.

TGA Otomasyon Sistemine aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz;
Turizm Payı Otomasyon Sistemi’ne https://bilgi.tga.gov.tr adresinden ulaşılmaktadır.

Turizm Payı Otomasyon Sistemi Kullanım Kılavuzu’na ise https://bilgi.tga.gov.tr/kilavuz.pdf 
adresinden ulaşılmaktadır.

IMEX FRANKFURT ULUSLARARASI TURIZM FUARI ERTELENDI
26 – 28 Nisan 2022 tarihleri arasında gerçekleştirilmesi planlanan “IMEX Frankfurt Uluslararası Turizm Fuarı”, 

31 Mayıs – 2 Haziran 2022 tarihlerine ertelenmiştir.
Fuar İdaresi’nin açıklaması web sitemizdeki duyurumuzda mevcuttur.

PLAKA BAŞVURULARI HAKKINDA 
ÖNEMLI DUYURU

1618 Sayılı Seyahat Acentaları ve Seyahat Acentaları Birliği Kanunu’nun ilgili hükümleri kapsamında işletme 
belgesiz seyahat acentalığı faaliyetlerinin ve usulsüz plaka kullanımının önlenmesi amacıyla 

denetimler yapılmaktadır.

Yapılan denetimlerde seyahat acentalarına kendi kullanımları için verilen plakaların, seyahat acentası olmayan 
kişi veya kuruluşlarca kullanımının yaygınlaşmakta olduğu tespit edilmektedir. Bu doğrultuda, işletme belgesiz 
seyahat acentalığı faaliyetinin ve usulsüz plaka kullanımının önlenmesi amacıyla seyahat acentalarına kendi 
kullanımları için düzenlenecek plakalar hakkında 20.12.2021 tarihli duyurumuz web sitemizde bulunmaktadır.

Bu duyuruya ek olarak yapılan yeni düzenleme ile plaka talep başvuruları, talep edilen plakaların seyahat 
acentası ihtiyacı ile uygunluğu açısından Birlik bünyesinde oluşturulan komisyonca incelenmektedir. 

Plaka ödemeleri plaka komisyonunun kendisine ulaşan başvuruyu inceleyerek plaka sayısı konusunda 
onay vermesi akabinde yapılacaktır.

*Komisyonca kabul edilen plaka adedi için yapılan toplam ödemeye ilişkin banka dekontunda 
açıklama kısmına kaç adet plaka için ödeme yapıldığı belirtilmelidir.

Banka Hesap Bilgisi: TÜRKİYE SEYAHAT ACENTALARI BİRLİĞİ İKTİSADİ İŞLETMESİ
Vakıfbank/Fulya Şubesi - IBAN: TR73 0001 5001 5800 7307 4029 33

2022 GELIBOLU ANZAK GÜNÜ ANMA TÖRENLERI, 
TUR OPERATÖRLERI BILGILENDIRME TOPLANTISI 

21 OCAK 2022 CUMA GÜNÜ GERÇEKLEŞECEK
21 Ocak 2022, cuma günü saat 15.00’te TÜRSAB Genel Merkez’de Avustralya Hükümeti Gazi İşleri Bakanlığı 

(DVA) ve Yeni Zelanda Hükümeti Yeni Zelanda Savunma Kuvvetleri (NZDF) tarafından 2022 yılında 

Türkiye Gelibolu Yarımadası`nda gerçekleştirilecek olan Gelibolu Anzak Günü Şafak Töreni öncesi, rota, 

operasyon ve program akışı ile ilgili Anzak Günü Gelibolu 2022 Anma Törenleri, Tur Operatörleri Bilgilendirme 

Toplantısı gerçekleştirilecektir. İlgilenen üyelerimizin katılımlarını aşağıda irtibat bilgileri yer alan 

Gelibolu Projeler Müdürü, Nurcan Şen’e iletmeleri önemle rica olunur. 

Tarih: 21 Ocak 2022, Cuma

Saat: 15.00 – 17.00

Yer: TÜRSAB Genel Merkez Binası

Nurcan Sen, Gelibolu Projeler Müdürü (nurcan.sen@dfat.gov.au, +90 533 957 85 79)

TÜRSAB HEYETİMİZ 
DÜZCE BELEDIYE BAŞKANI DR. FARUK ÖZLÜ 

VE GAZETECILERLE BIR ARAYA GELDI
Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya, Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, 

Batı Karadeniz BTK Başkanımız Ercan Güner ve beraberindeki heyet ile birlikte İstanbul’da gazetecilerle 

bir araya geldi. Düzce’nin turizm potansiyelini geliştirmek üzere görüş alışverişinin yapıldığı ve

gazetecilerin sorularının yanıtlandığı toplantıda Birliğimiz, Düzce Belediyesi ve 

basının ortaklaşa gerçekleştireceği çalışmalar değerlendirildi.

ISTANBUL SIZI DINLIYORUZ 
İstanbul’da faaliyet gösteren seyahat acentalarımız Zoom toplantısında bir araya geliyor.

11 Ocak 2022 Salı günü saat 11.00’de Zoom üzerinden gerçekleştireceğimiz toplantıda İstanbul Avrupa, 

Asya, Boğaziçi, Fatih ve Şişli Bölge Temsil Kurullarına bağlı lstanbul üyelerimizle bir araya geliyoruz.

Toplantıya Katılım Linki;
https://us06web.zoom.us/j/81580226337?pwd=K0tNK3NNNHdMWlBMK1RoM3FPRlFhUT09

Meeting ID: 815 8022 6337  -  Passcode: 742270

SEYAHAT ACENTALARI 
KOSGEB MIKRO VE KÜÇÜK IŞLETMELERE HIZLI DESTEK 

PROGRAMINDAN YARARLANABILECEK
KOSGEB Mikro ve Küçük İşletmelere (MKİ) Hızlı Destek Programı ile MKİ'lerin salgın şartlarında faaliyetlerini 
sürdürmeleri ve geçmiş dönem ortalama istihdam seviyelerini koruyarak yeni personel istihdam etmeleri 

amaçlanmaktadır.
İmalat, bilgisayar programlama, bilimsel Ar-Ge sektörleri ile Covid-19 salgınının nispeten daha fazla etkilediği 

bazı hizmet ve ticaret sektörlerindeki MKİ’lere:
1981 ve sonrası doğumlu, son 3 yılda 180 günden fazla çalışmamış üniversite veya mesleki ya da teknik lise 
mezunu en az bir yeni personelin 12 ay boyunca istihdam edilmesi taahhüdü ve başvuru dönemi ilanından 

önceki 12 aylık ortalama istihdamın korunması şartı ile yeni istihdam edilecek personel başına 100 Bin TL geri 
ödemeli destek verilecektir.

Ana faaliyet kodu 79 olan seyahat acentalarımız bu programda sunulan destekten yararlanabilecektir.
Program ile ilgili detaylı bilgi için; www.kosgeb.gov.tr adresini ziyaret edebilirsiniz.

BUDAPEŞTE TRAVEL EXHIBITION 
3-6 MART 2022 TARIHLERINDE GERÇEKLEŞECEK
3-6 Mart 2022 tarihlerinde Budapeşte Hungexpo Kongre ve Fuar Merkezi’nde, 

“Travel Exhibition 2022” fuarının gerçekleştirilecektir.
İlgili fuara dair katılım formuna web sitemizdeki duyurudan ulaşabilirsiniz.

Detaylı Bilgi: Hungexpo Ltd.
E-posta: hungexpo@hungexpo.hu

Telefon: (061) 263 6000

BAHREYN TANITIM WEBINARI
 12 OCAK ÇARŞAMBA GÜNÜ GERÇEKLEŞECEK

12 Ocak 2022 tarihinde saat 11.00’de Bahreyn Turizm ve Fuar Otoritesi (BTEA) ve Birliğimiz iş birliğinde 
Bahreyn’in turizm potansiyelinin ele alınacağı bir Tanıtım Webinar’ı gerçekleştirilecektir. 

Bahse konu webinar kapsamında Bahreyn’in turistik destinasyonlarına dair sunumlar gerçekleştirilecek 
ve turizm ürünleri tanıtılacaktır. Webinara katılmak isteyen üyelerimizin, defne.icel@tursab.org.tr adresine 

katılımlarını bildirmelerini rica ederiz.

Webinar Katılım Bağlantısı
https://us06web.zoom.us/j/88456147532?pwd=SjkwWlUyK3pBdzBVK1ZDek1XblBtUT09

Meeting ID: 884 5614 7532  -  Passcode: 785145
LCV: Defne İÇEL TÜRSAB Kurumsal İlişkiler

defne.icel@tursab.org.tr


